Комитет по образованию администр ации
Зиминского городского муниципального образования

прикАз

г. Зима

J\ъ30207.|0.2020

О сопровождении
процедуры аттестации

С целью сопровождения процедуры аттестации и проведениrI
ВсесТороннеЙ экспертизы результатов профессиональноЙ деятельности
аттестуемых работников за межаттестационныЙ период, на основании
регион€LльноЙ базы экспертов ИркутскоЙ области ГАУ ИО <I_{eHTp оценки
профессион€Lпьного мастерства, квалификаций педагогов и мониторинга
качества образования>)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Принять r{астие во внутренней экспертизе резулътатов
профессиональноЙ деятелъности педагогических работников в рамках
процедуры аттестации педагогическим работникам, н€}значенным экспертами
в октябре 2020 г. (Приложение 1. ИндивидуаJIьный график аттестационных
процедур).

2. Руководителям образовательных организаций :

2.1. ознакомить с прикzlзом и индивидуа-lтъным графиком аттестуемьж
под подписьи педагогических работников, назначенных экспертами;

i2.2. оказать содействие аттестуемым и экспертам в проведении i

рамках процедуры аттестации педагогических работников.
3. Контроль исполнениrI приказа оставJuIю за собой.

Председатель О.О. Горошко

Печенова Людмила Александровна
з 6622

а,
ý.